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استاندار آذربایجان شرقی:

نقطه به نقطه استان برایمان مهم است/ پیشرفت بناب منوط به وفاق و همدلی است

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه نقطه به نقطه استان برایمان مهم است، تاکید کرد: استاندار همه مردم و استان

هستم و اگر در استان کاری انجام دهیم برای همه مردم است.

بهرام سرمست در آئین تکریم و معارفه فرماندار شهرستان بناب افزود: آذربایجان در سایه همت و حمایت مردم در تمام تحولات تاریخی نقش آفرین بوده است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: در مشروطه، انقلاب اسلامی و دفاع مقدس این آذربایجان بود که تعیین کننده بود و از کیان ایران اسلامی دفاع کرد.

وی ادامه داد: در شرایطی که کشور از لحاظ اقتصادی با مشکلات عدیده ای مواجه بود، دکتر پزشکیان با رای قاطع و بالای ۹۰ درصدی مردم خطه آذربایجان به ریاست جمهوری

انتخاب شد.

سرمست به شعار وفاق ملی دولت چهاردهم اشاره کرد و افزود: وفاق ملی اگر چه توسط عده ای سوء تفسیر شده، اما مفهوم آن روشن است.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه دکتر پزشکیان وفاق ملی را در کابینه خود پیاده کرده است، گفت: رابطه بسیار نزدیکی بین دکتر پزشکیان و رهبر معظم انقلاب وجود

دارد و رئیس جمهور با تمام وجود به شعار و اعتقاد خود باور دارد.

سرمست اضافه کرد: تعاملی که امروز بین مجلس، دولت و قوه قضائیه وجود دارد، کم نظیر است.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: به ندرت می توان رییس جمهوری یافت که مخالف خود و کسی را که به ایشان رای نداده است، در کابینه خود قرار دهد و بکارگیری کند.

سرمست تصریح کرد: دکتر پزشکیان بر این باور است که در شرایط فعلی کشور به وفاق و همدلی نیاز داریم.

سرمست ادامه داد: خطه آذربایجان در طول تاریخ موثر بوده و در وفاق ملی نیز نقش آفرینی کرده و امروز نیز آذربایجان شرقی با حمایت های دولت باید به جایگاه تاریخی خود

برسد.

وی به جایگاه آذربایجان شرقی اشاره و تشریح کرد: امروز در آذربایجان شرقی نیازمند این هستیم که در تجارت با کشورهای همجوار از اختیارات ویژه ای برخوردار باشیم و بر

همین اساس سند پشتیبان تجارت تهیه شده و در اختیار هیات دولت قرار خواهد گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: تجارت موتور محرکه تولید است و اگر بتوانیم تجارت را رونق ببخشیم، تولید نیز توسعه خواهد یافت.

سرمست به پروژه های زیربنایی در استان اشاره کرد و گفت: آزادراه ها، بزرگراه ها و کریدورهای مواصلاتی در آذربایجان شرقی همچون آزادراه تبریز- صوفیان- بازرگان و هشترود-

مراغه را با جدیت دنبال می کنیم.

وی ادامه داد: موضوع آب در استان ما مساله جدی است و اگر پروژه انتقال آب رودخانه ارس اجرایی شود، بسیاری از مشکلات حوزه آب برطرف خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: احیای ستاد احیای دریاچه ارومیه جزو اولین برنامه ها در مدیریت گ استان بود که شروع شد و اکنون در سطح ملی دنبال می شود.

سرمست تصریح کرد: نسبت به مسائل زیست محیطی در استان حساس هستیم و اینگونه نیست که موضوعی محیط زیست را تهدید کند و ما نسبت به آن بی تفاوت باشیم.

وی به موضوع تغییرات مدیریتی نیز اشاره کرد و گفت: وقتی دولت ها عوض می شوند، این تغییرات طبیعی است؛ وقتی مردم به یک سیستم و تفکری رای می دهند، انتظار بر

این است نماینده آن نیز تغییر یابد.

سرمست گفت: فرماندار جدید بناب بر اساس مجموعه معیارها و ضوابطی انتخاب شده که تحصیلات بالا و مرتبط و سوابق اجرایی از رده های پایین به بالا از جمله آنهاست.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: هر زمان در شهرستان بناب اتفاق نظر و وفاق بوده، شاهد پیشرفت و توسعه بوده ایم.

سرمست افزود: امروز در سایه ریاست جمهوری دکتر پزشکیان یک فرصت تاریخی نصیب ما شده و باید با هم همدلی، همفکری او را همراهی کنیم.
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وی تاکید کرد: قانون فصل الخطاب است و درگیر کردن مردم به حواشی به صلاح شهرستان و استان نیست.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه شهرستان بناب قطب فولادی کشور بوده و باید زنجیره ارزش آن تکمیل شود، افزود: خشکبار، محصولات کشاورزی و باغی، صنایع

تبدیلی، کشت گلخانه ای، شیوه های جدید آبیاری و هر موضوعی که در جهت توسعه شهرستان نقش داشته باشد، باید مورد توجه قرار گیرد.

وی ادامه داد: در این راستا نه تنها واحدهای تولیدی داخل بناب باید مورد حمایت قرار گیرند، بلکه ظرفیت های خارج شهرستان نیز مورد توجه جدی قرار گیرند.

سرمست خطاب به فرماندار تاکید کرد: مردم داری از اصول مهم ماست و باید به مردم خدمت کنید و پاسخگوی مشکلات آنها باشید.

وی اضافه کرد: مجمع مشورتی توسعه شهرستان با حضور تمام صاحبان فکر و اندیشه بدون مرز بندی تشکیل شود.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: سند توسعه وفاق شهرستان تدوین شود و در آن نیازمندی ها، ظرفیت ها و قابلیت ها مورد توجه قرار گیرد.
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